平成　　年度 児童クラブ入会申請書
　　　平成　　年　　月　　日

長岡市教育委員会　様

〒９４０－
住　　所　　長岡市　　　　　町　　丁目　　　　番　　　号

（アパート等の場合は号室まで記入）

   保護者名　　氏　　名
               電　　話
	（　　　　　　）児童クラブに入会したいので、下記のとおり申請します。
	※児童クラブで記入します
通年　　・　　一時

	フリガナ
入会児童名

	生年月日
	平成　　　年　　月　　日生

	学校名
	　　　　　　　　　小学校　　　　　年　（平成　　年４月現在の学年を記入）

	同居家族のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)
	続柄
	生年月日
	勤務先名・学校名学年・保育園名

	・　　・
	勤務先((      )

	・　　・
	勤務先((      )

	・　　・
	　　　　　　　　　　　　　勤務先((      )

	・　　・
	　　　　　　　　　　　　　勤務先((      )

	・　　・
	　　　　　　　　　　　　　勤務先((      )

	・　　・
	　　　　　　　　　　　　　勤務先((      )

	緊急時の連絡先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　( ( 　   )

	兄弟・姉妹の申請
	有 ・ 無
	児童クラブから自宅までの所要時間
	徒歩 約　   　分

	同居していない祖父母の居住
	市内（住所　　 　　　　　　　）（住所　　　　 　　　　　）・市外

同居家族の就労状況について、該当する項目に○印又は文字を記入してください。

	父
	勤務先住所

	就労形態
	常勤（ﾊﾟｰﾄ含む） ・　非常勤　・　自営 ・ その他（　　　　　　　   　　　 　）

	就労日時
	１か月　約　　　日
	時　　　分から　　　　時　　　分まで

	勤 務 日
	日 ・ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ その他（　　　　　　　　　　）

	母
	勤務先住所

	就労形態
	常勤（ﾊﾟｰﾄ含む）　・　非常勤　・　自営　・　その他（　　　　　　　　　 　　 　）

	就労日時
	１か月　約　　　日
	時　　　分から　　　　時　　　分まで

	勤 務 日
	日 ・ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ その他（　　　　　　　　　　　）

	祖父
	勤務先住所

	就労形態
	常勤（ﾊﾟｰﾄ含む） ・　非常勤　・　自営 ・ その他（　　　　　　　   　　　 　）

	就労日時
	１か月　約　　　日
	時　　　分から　　　　時　　　分まで

	勤 務 日
	日 ・ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ その他（　　　　　　　　　　　）

	祖母

	勤務先住所

	就労形態
	常勤（ﾊﾟｰﾄ含む） ・　非常勤　・　自営 ・ その他（　　　　　　　   　　　 　）

	就労日時
	１か月　約　　　日
	　　　　時　　　分から　　　　時　　　分まで
	時　　　分から　　　　時　　　分まで

	勤 務 日
	日 ・ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ その他（　　　　　　　　　　　）

　　　児童名：

入会の具体的な理由を記入してください。

病気・アレルギー・発達等について知らせておきたいことを

具体的に記入してください。

（例）　・食物アレルギー（アレルゲン：卵、小麦など）

　　　　　・言葉がはっきりしない

　　　　　・治療中の病気　　　　　　　　など

○　その他気をつけてほしいことがあったら記入してください。

フリガナ

証　明　書　類　添　付　箇　所

証　明　書　類　添　付　箇　所

就労などを証明する書類をのり付けしてください。

※　裏面もご記入ください